1

INDICAÇÃO Nº 293/2020

Solicita providências junto ao Departamento de

Saúde para verificar se estão sendo realizadas as

visitas nas casas das pessoas acamadas.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto ao Departamento de Saúde,

para verificar se estão sendo realizadas as visitas nas casas das pessoas acamadas.

JUSTIFICATIVA:

No nosso Município existem muitas pessoas

acamadas que não podem ser levadas até o médico, principalmente com a situação

atual causada pela Pandemia do novo Coronavírus.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 5

de maio de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 05/05/2020 - 13:01 4019/2020

/vtc

Leitura em Plenário
Na 11ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/05/2020

ALACIR RAYSEL
2º Secretário

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K5R4T2M8M5X1H4V8
		2020-05-08T10:25:27-0300